
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 152/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma w sprawie przyjęcia 

zasad (polityki) rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo-księgowych dla Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.1), w związku z art. 4, art. 10 ust. 1 i 2,  

art. 40 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.2) oraz § 1 uchwały nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia  

26 października 2016 r. ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą sposobu prowadzenia ewidencji rozliczeń podatku od towarów  

i usług (VAT), w Zarządzeniu Nr 152/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych dla Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim, wprowadza 

się zmiany w załączniku Nr 1 „Zasady rachunkowości dla Zespołu Szkół w Grabowie 

Kościerskim nadając następujące brzmienie § 7 ust. 16: 

„16. Podatnikiem podatku VAT jest Gmina Nowa Karczma jako jednostka samorządu 

terytorialnego. Z rachunku bankowego Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim środki  

z nadwyżki podatku VAT należnego nad naliczonym przekazywane są na wyodrębniony 

dla potrzeb prowadzenia rozliczeń podatku VAT rachunek bankowy prowadzony na 

poziomie budżetu (Organu) Gminy Nowa Karczma.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

 

 

           Wójt Gminy 

 

         Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295, 1598; z 2024 r. poz. 619. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 


